
Toiture terrasse Végétalisée

env. 55.80m²

GARAGE

Auvent

ENTREE

33.90m²SdP N +1

tv

MEZZANINE / SALLE DE JEU

SEJOUR / ESPACE DETENTE

env. 56.75m²

HSP rampant apparent

billard

env. 33.90m²

HSP rampant apparent

CF

ht 1.80m ht. 1.00m

ht. 1.00m

ht.
 1.

00
m

EP

EP EP

EP

EP

83/204

Local VMCVMC
dble flux

Menuiserie Alu. fixe + V.R. Menuiserie Alu. oscillant +
V.R.

axe faîtage

EGOUT +3.10

14526

1
0

2
0

3

7496

5
8

0

4
3

1
7

11367

1
0

1
8

3

7
0

6
0

2
9
6
2

2935

1412 2326 2365 2326 486

2132 2132

400

400

5108 970 200 955 100 1431 152 4830

4
3

8
6

ce
tte

 cl
ois

on
 pe

ut 
êtr

e r
éa

lis
ée

en
 os

sa
tur

e b
ois

 si
 né

ce
ssa

ire

EGOUT +3.10

ACROTERE +3.10

4788 140

3
2

5
9

3721

Toiture BAC ACIER
Teinte Brun 8014/25
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ESCALIER METAL / BOIS
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